
Kladno
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.141699N, 14.106747E

Nadmořská výška: 381 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 3 696 ha

Počet obyvatel: 63 065 PSČ: 272 01

Adresa URL: www.mestokladno.cz

Počet obyvatel obce Kladno

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

4 451 25 609 4 210 28 795 63 065

Historie počtu obyvatel obce Kladno
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 4 451 25 609 4 210 28 795 -317 63 065
1.1.2023 4 536 25 685 4 365 28 796 -420 63 382
1.1.2022 4 677 25 786 4 468 28 871 -782 63 802
1.1.2021 4 838 26 005 4 640 29 101 -672 64 584
1.1.2020 4 931 26 248 4 730 29 347 -336 65 256
1.1.2019 4 984 26 400 4 741 29 467 -256 65 592
1.1.2018 4 968 26 621 4 701 29 558 -241 65 848
1.1.2017 4 943 26 728 4 748 29 670 -100 66 089
1.1.2016 4 895 26 875 4 704 29 715 -256 66 189
1.1.2015 4 881 27 008 4 696 29 860 -98 66 445
1.1.2014 4 822 27 088 4 668 29 965 -210 66 543
1.1.2013 4 717 27 287 4 615 30 134 66 753
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